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DOZ/AKM/Z.P.39/2540/02/2018                                                                           Wałbrzych,  10 grudnia 2018 r.



Dot.: przetargu nieograniczonego na świadczenie publicznie dostępnych usług telekomunikacyjnych z zakresu usług telefonii stacjonarnej w standardzie GSM wraz z dostawą aparatów telefonicznych w rozumieniu ustawy z dnia 16.07.2004 r.  Prawo telekomunikacyjne ( Dz. U. z 2018 poz. 1954).


Zgodnie z art. 38 ust. 1 i ust. 2 i ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), Zamawiający odpowiada na pytania Wykonawcy do SIWZ:

Pytanie nr 1
Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku wyboru oferty Wykonawcy prowadzącego działalność w formie spółki akcyjnej, część komparycyjna Umów poświęcona Wykonawcy, będzie obejmować wszelkie dane wymagane przez art. 374 § 1 Ksh.
Odpowiedź nr 1
W wymienionym przypadku, umowa z Wykonawcą zamówienia będzie obejmowała dane, o których mowa 
w art. . 374 § 1 Ksh.
Pytanie nr 2
Załącznik Nr 3 SIWZ, pkt 13, ppkt 3 IPU - Wykonawca zwraca się z prośbą o zastąpienie wyrażenia ,,opóźnienie” wyrażeniem ,,zwłoka”. Opóźnienie jest następstwem okoliczności, za które Wykonawca
nie ponosi odpowiedzialności, natomiast „zwłoka” to kwalifikowane opóźnienie, którego dopuszcza się, tylko ten podmiot, który nie wykonał umowy w terminie z przyczyn, za które ponosi odpowiedzialność, czyli od niego zależnych. Zatem uzasadnieniem dla takiej zmiany jest potrzeba wykluczenia interpretacji,
iż wykonawca będzie obciążony dotkliwymi sankcjami w postaci kar umownych i odstąpienia od umowy nawet w sytuacji, gdyby wykonanie lub nienależyte wykonanie umowy nastąpiło wskutek okoliczności niezależnych od wykonawcy (np. bezprawnych działań lub zaniechań osób trzecich). Czy Zamawiający dokona stosownej modyfikacji treści SIWZ?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający nie dopuszcza zmian w tym zakresie.


         Pytanie nr 3
         
Załącznik Nr 3 SIWZ, pkt 13, ppkt 9 IPU - czy możliwa jest modyfikacja treści postanowień poprzez obniżenie łącznej wartości kar umownych do wysokości 25 % wartości umowy?
Jednocześnie zwracamy się z prośbą o uzupełnienie zapisów o informacje, że kary umowne
nie będą naliczane w przypadku gdy brak realizacji warunków umowy przez Wykonawcę będzie następstwem siły wyższej lub nieupoważnionego działania osób trzecich na które to zdarzenia Wykonawca nie ma wpływu.
Czy Zamawiający dokona stosownej modyfikacji treści SIWZ?



Odpowiedź nr 3

Zamawiający nie wyraża zgody, aby łączna wysokość kar umownych, do jakich naliczenia będzie uprawniony Zamawiający, nie przekraczała 25 % wartości Umowy. Zgodnie z pkt 13 ppkt 9 załącznika nr 3 do SIWZ pozostaje zapis o następującej  treści: „Łączna wysokość kar umownych nie może przekroczyć 30 % wartości umowy”.
Jednocześnie, Zamawiający informuje, że nie będzie naliczał kar umownych w przypadku wystąpienia tzw. siły wyższej ( co regulują stosowne przepisy prawne) lub w przypadku nieupoważnionego działania osób trzecich, na które to działania/zdarzenia Wykonawca nie miał wpływu. 
       
  Pytanie nr 4

Załącznik Nr 8 SIWZ pkt 23 oraz pkt 4, ppk 2 SIWZ KRYTERIUM –   dostępność usługi na terenie kraju - zasięg - wnosimy o wyrażenie zgody na zapewnienie zasięgu zgodnie z oficjalnie publikowanymi mapami
na stronie www Wykonawcy. Wnosimy o modyfikację na: Wykonawca winien zapewnić możliwość realizacji usługi z wyłączeniem miejsc o silnym poziomie zakłóceń (środki transportu, okolice stacji trafo)
lub o własnościach ekranujących (piwnice, pomieszczenia o metalowych lub żelbetowych gęstozbrojonych ścianach). Czy Zamawiający dokona stosownej modyfikacji treści SIWZ?

Odpowiedź nr 4

[bookmark: _GoBack]W przypadku, gdy zostanie wybrana oferta danego Wykonawcy, Zamawiający każdorazowo zapozna się 
z aktualnymi oficjalnie publikowanymi na stronie www. danego Operatora tj. mapami dot. zasięgu na terenie kraju, co jest jednoznaczne z zapoznaniem się z miejscami, które  są wyłączone, w związku z silnym poziomem zakłóceń.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że odpowiedzi na pytania do SIWZ  nie wymagają dodatkowego czasu na wprowadzanie zmian w ofertach, nie ma zatem zastosowania art. 38 ust 6.  Ustawy PZP.

Wyjaśnienia  SIWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców, a niniejszy dokument jest integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do zam. pub. nr 39/2018. 
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